
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 
Број 2/2023 

 
Бач, 11. јануар 2023. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

2. 
OДЛУКА О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 
НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

2 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

 

3. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДАТНУ ОБРАЗОВНУ, ЗДРВСТВЕНУ И 
СОЦИЈАЛНУ  ПОДРШКУ ДЕТЕТУ, УЧЕНИКУ И ОДРАСЛОМ 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  2/2023  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 11. јануар 2023. године   
 

2. 
На основу члана 62. став 1. тачка 29. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 2/2019 и 38/2020), члана 27. став 10. и члана 34. став 2. Закона о јавној својини („Службени 

гласник Републике Србије“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 

113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 6. и члана 10. став 1. тачка 5. Уредбе о условима прибављања 

и отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно 

прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног 

надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник Републике Србије“ број 16/2018), 

члана 46. Одлуке о прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовинским 

правима у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 13/2019) и члана 2. 

Одлуке о висини почетне цене закупнине пословног простора којим располаже општина Бач у 

насељеним местима Бачко Ново Село, Бођани, Вајска, Плавна и Селенча („Службени лист општине 

Бач“ број 3/2016),  
 

Општинско веће општине Бач, на предлог Комисије за спровођење поступка давања у закуп 

непокретности у јавној својини општине Бач, на својој 114. седници, одржаној дана 10. јануара 

2023. године,  доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

 

Члан 1. 

Даје се у закуп пословни простор у јавној својини општине Бач, и то: 

 

- Пословни простор укњижен као део непокретности уписане у Лист непокретности број 1755 

к.о. Вајска под парцелним бројем 1125 објекат број 1 помоћна зграда у улици Маршала Тита 

број 27, локал у приземљу објекта у површини од 17 м2, Вујовић Недељки из Вајске, улица 

Крајишка број 5, уз закупнину у висини од 17 евра месечно. 

 

Члан 2. 

Пословни простор из члана 1. ове Одлуке даје се у закуп непосредном погодбом, закупцу Вујовић 

Недељки из Вајске, на период до 10 година почев од 01.12.2022. године, ради обављања услужне 

делатности – фризерски салон. 

 

Члан 3. 

Закупнина се утврђује у висини од 1 евро по м2 корисне површине пословног простора који се 

издаје у закуп, на основу Одлуке о висини почетне цене закупнине пословног простора којим 

располаже општина Бач у насељеним местима Бачко Ново Село, Бођани, Вајска, Плавна и Селенча 

(„Службени лист општине Бач“ број 3/2016), уз обавезу закупца да плаћа текуће режијске трошкове. 

 

Члан 4. 

Председник општине Бач ће, након ступања на снагу ове Одлуке, закључити уговор о закупу 

пословног простора са закупцем Вујовић Недељком из Вајске. 

 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-2-2/2023-II 

Дана: 10. јануар 2023. године 

 

Председник општине Бач 

Др Стева Панић, с.р. 

 



 `` 
  11. јануар 2023. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  2/2023  
 

3. 
На основу члана 77. Закона о основама система образовања и васпитања ( „Сл. Гласник РС“, број, 

88/2017, 27/2018 -др.закони, 10/2019, 27/2018 -др.закони, 6/20  и 129/21), Правилника о додатној 

образовној, здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом ( „Сл. Гласник РС“, број, 

80/2018 ) и члана 58. Статута општине Бач ( “Службени гласник општине Бач”, број  2/19 и 38/2020) 

), председник Општине Бач, дана: 11. јануара 2023.  године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о образовању и именовању Комисије за додатну образовну, здрвствену и социјалну  

подршку детету, ученику и одраслом 

 

I 

Образује се Комисија за додатну образовну, здравствену и социјалну подршку детету, ученику и 

одраслом. 

 

II 

У Комисију се именују: 

1. Кристина Ђурчијански, психолог, за члана 

2. Ана Чапеља, социјални радник, за члана 

3. Живко Петковић, дефектолог, за члана 

4. Јармила Лачокова Крaсникова, педијатар, за члана 

5. Наташа Будић, педагог за координатора комисије. 

 

III 

Задатак Комисије је процена потреба за додатном подршком у складу са Правилником о додатној 

образовној, здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом ( „Сл. Гласник РС“, број, 

80/2018 ). 

 

IV 

Комисија ће радити у седницама, којима председава председник Комисије. 

Стручне а административно-техничке послове за потребе Комисије обавља председник и 

координатор Комисије. 

Накнада за присуство и рад на седницама ове Комисије припрада члановима и координатору 

Комисије у износу од 800, 00 динара по одржаној седници у  складу са Одлуком о накнадама, путним 

трошковима и другим примањима одборника Скупштине општине, чланова општинског већа и 

чланова радних тела Скупштине општине Бач, општинског већа и председника општине Бач („Сл. 

Лист општине Бач“, број: 4/2017 и 26/2020) 

 

V 

Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за додатну 

образовну, здравствену и социјалну подршку детету, ученику и одраслом, број: 020-4-374/2018-III, 

од дана: 21. децембра 2018. године и Решење о изменама и допунама решења о образовању комисије 

за процену потреба за пружањем додатне образовне, здравствене и социјалне подршке детету, 

ученику и одраслом и именовање њених чланова, број: 020-4-44/2022- III, од дана: 14. октобра  2020. 

године 

VI 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 020-4-3/2023-III 

Дана: 11. јануара 2023. године 

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

                                                                                                              Др Стева Панић, с.р. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
 

 

 

 


